Estad~ do Paraná, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei: Art. 
1 º. Fica o Executivo Municipal autorizado a efetuar a d.cação do lote ·nº 11 da 
quadra nº 575, situado na Rua Nestor Cardoso, esquina com a Marginal da BR-158, 
nesta cidade de Pato Branco, Estado do Paraná, com área de 937,35m2 (novecentos 
e trinta e sete metros e trinta e ·cinco centímetros quadrados), conStante da Matrícula 
de nº 35.220, do lº Oficio Registro Geral de Imóveis da Comaréa de Pato Branco, 
Estado do Paraná, avaliado em R$ 7.311,33 (sete mil, trezentos e onze reais e trinta 
e três centavos}, para a firma Pré-Moldados Guarany Sul Ltda, inscrita no CNPJ 
sob nº 04.359.403/0001-82, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na 
Rua Guarani nº 1356, em Pato Branco, Estado do Par3ná. Parágrafo único. A

[...]

Moldados Guarany Sul Ltda. 

Art. 1°. Fica o Executivo Municipal autorizado a efetuar a doação do 
lote nº 11 da quadra nº 575, situado na Rua Nestor Cardoso, esquina com a 
Marginal da BR-158, nesta cidade de Pato Branco, Estado do Paraná, com área de 
937,35m2 (novecentos e trinta e sete metros e trinta e cinco centímetros 
quadrados), constante da Matrícula nº 35.220, do 1 º Ofício do Registro Geral de 
Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, avaliado em R$ 7.311,33 
(sete mil, trezentos e onze reais e trinta e três centavos), para a firma Pré-Moldados 
Guarany Sul Ltda., inscrita no CNPJ sob nº 04.359.403/0001-82, pessoa jurídica de 
direito privado, estabelecida na Rua Guarani nº 1356, em Pato Branco, Estado do 
Paraná 

Parágrafo único.

[...]

Branco, Estado do Paraná, com área de 937,35m2 (novecentos e trinta e sete metros e trinta e 
cinco centímetros quadrados), constante da Matrícula de nº 35.220, do 1° Ofício Registro Geral 
de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, avaliado em R$ 7.311,33 (sete mil, 
trezentos e onze reais e trinta e três centavos), para a firma Pré-Moldados Guarany Sul Ltda, 
inscrita no CNPJ sob nº 04.359.403/0001-82, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida 
na Rua Guarani nº 1356, em Pato Branco, Estado do Paraná. 

A doação proposta se destina à implantação de uma fábrica de pré-moldados de

[...]

cidade de Pato Branco, Estado do Paraná, com área de 937,35m2 (novecentos e trinta e sete 
metros e trinta e cinco centímetros quadrados) , constante da Matrícula de nº 35.220, do 1° 
Ofício Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, avaliado em 
R$ 7.311,33 (sete mil, trezentos e onze reais e trinta e três centavos), para a firma Pré­
Moldados Guarany Sul Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 04.359.403/0001-82, pessoa jurídica de 
direito privado, estabelecida na Rua Guarani nº 1356, em Pato Branco, Estado do Paraná. 

Parágrafo único. A doação de que trata o caput fica condicionada ao seguinte: